
' DÉTSĹČÝ DOMOV SE ŠKOLOU.
ZÁKLADNÍ ŠKOLAA ŠKOLNÍ JÍDELNA

E If, VšFluly '"ĺ""°'"·"

počet"|i;tlj/při|oh: .,.......... ;7"

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:

Dětský domov se školou, základní Škola a Školní jídelna

Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

lČ,

DIČ:

Bankovní spojení:

Tel.:

E-mail:

63458896

571489

vodak@ddsbph.cz

2. Zhotovitel:

se sídlem:

RAPOš, spol. S r. O.

Palackého 529, Všetuly, Holešov

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

lČ,

DIČ:

Bankovní spojení:

Tel.:

E-mail:

tel

25504487

CZ25504487
Č

573 3

www.rapos.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka
27940.

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném
předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla.

;', !..::':: :. ;y'j"'|Strana l



... ~... K. U1$' " ' - PáktckCho 529 · Všetuly www

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž klimatizačních jednotek, související elektromontážní práce
a zednické zapravení v objektech DDŠ, ZŠ a ŠJ v Bystřici pod Hostýnem dle projektové dokumentace
zpracované panem
projektové dokumentace zpracované společnos
z listopadu 2019. Přesný rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svůj náklad a nebezpečí.

III. Doba plnění

Zahájení prací: 1.7.2020

Ukončení prací a předání díla objednateli: 31.8.2020

IV. Cena díla

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle ČI. ll. je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH

15 % DPH

Cena celkem vC, DPH

488 632,48 Kč

73 294,87 Kč

561927,35 Kč

K ceně díla bude připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši platné v době fakturace.

V. Platební podmínky

Cenu za zhotoveni díla je objednatel povinen zaplatit na základě průběžné fakturace. Za části díla provedené
v období jednoho kalendářního měsíce vystaví zhotovitel fakturu. Podkladem této faktury je Soupis
provedených prací a dodávek vystavený zhotovitelem vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce a
potvrzený zástupcem objednatele. Splatnost vystavených faktur je 30 dnů od dne doručení faktury
objednateli.

VI. Záruka

Zhotovitel přebírá záruku za jím provedené dílo podle této smlouvy v délce 60 měsíců ode dne předání
stavby objednateli. U klimatizačních jednotek přebírá záruku 36 měsíců. U výrobků nebo komponentů či
technologických vybavení, které jsou vybaveny záručními listy, se sjednává záruční doba, která je uvedena
v těchto záručních listech.

;'.ií ;'j) !..1, l Strana 2 " ' l,



L j': 4 E ,. , , Pabckého 'Uč! Vsewly HoleŠov Wjf/i rapos.cz

VII. Předání díla

Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení, které je povinen svolat zhotovitel. O předání díla se
sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní strany. Objednatel je povinen věnovat náležitou
pozornost zjištění stavu díla, zejména zda je dílo v souladu s touto smlouvou a zda dílo nemá vadu.
Objednatel je povinen označit své výhrady k dílu a vady díla v předávacím protokolu. Převezme-li objednatel
dílo bez výhrad nebo neuplatní-li vady při předání díla, má se za to, že dílo bylo předáno bez vad.

VIII. Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012
Sb., v platném znění (občanský zákoník).

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány osobami
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Yi'i W/l',' I" ":"" , dne """" " "'""""

,

o

ZÁ

V

l

zh

é
P
Le
1Ž

Zak':',zk:í ŕ. 2n17 l Strana 3 3)


